iste apud populum suggestum conscenderet, quum in senatu anno superiore esset, quum mentionem faceret moenium aut turrium reficiendorum, vel ut aliquis quopiam abductus esset : tum statim ridebatis, et clamabatis, et ipsi dicebatis cognomina rerum, quarum ei estis conscii. (81) Ac multa quidem vetera omittam : quas vero in ipsa concione acta sunt, quum ego Timarcho iudicium hoc denuntiavi, ea vobis in memoriam revocabo. Nam quum senatus Areopagiticus populum ex istius decreto accederet, quod iste fecerat de domiciliis in Pnyce : orationem nomine senatus Areopagilici habebat Autolycus, qui, ita me dii ament, bene honesteque et pro ejus concilii dignitate vixerat : (82) sed ubi tandem in orationis progressu dixit, senatum Timarchi sententiam improbare : « Et quod hanc solitudinem et locum in Pnyce attinet, ne miremini, inquit, Athenienses, si Timarchus in his peritia senatum superat » : ibi vos plausum excitastis, et Autolycum vera loqui dixistis; esse enim eum locorum illorum peritum. (83) Autolycus autem plausu vestro non intellecto, severo admodum vultu post intervallum dixit : « Nos Areopagite, Athenienses, Timarchum nec accusamus, nec defendimus, — neque enim patrium id nobis est, — sed hanc veniam Timarcho damus. Is fortassis, inquit, putavit in hoc silentio parvum a nostram unoquoque sumptum fieri. » Rursus ob silentium et parvum sumptum, major vester eum excepit cum risu plausus. (84) Ut vero mentionem fecit arearum et canalium, risu pene emortui estis. Ibi Pyrrhander prodit vos objurgaturus : et rogat populum, an non puderet ridere presentate senatu Areopagitico. Vos autem repudiato eo respondistis : « Scimus, Pyrrhander, coram his non esse ridendum : sed res adeo fortis est veritas, ut omnes humanas cogitationes vincat. » (85) Hoc ego testimonium vobis esse perhibitum existimo a populo Atheniensi, quod mendacii coargui nefas est. Absurdum igitur fuerit, Athenienses, si, me nihil dicente, ipsi proclamatis cognomentum facinorum, quorum isti estis conscii, me vero dicente oblitus estis; et si, quum de ea re iudicium non haberetur, condemnatus esset, nunc vero, quum iudicio de eadem inquiratur, absolvetur.

86. Quoniam autem populi recensionem sive Demophilii institutum modo memoraui, aliud etiam his de rebus exemplum adducam. Idem enim hic vir prius etiam hujusmodi quippiam gessit. Conquestus est, esse quosdam qui instituerent corrumpere concionem, ceteraque judicia, quemadmodum etiam nunc Nicostratus; et his de rebus judicia quaedam olim facta sunt, quaedam etiam nunc fiunt. (87) Agite vero, per deos immortales, si eadem qua nunc Timarchus ejusque patroni defensione usi fuissent, ac postulassent, ut aut aliquis perspicue testificaretur de crimine, aut iudices non cre-